



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dimex ApS

Staktoften 20, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 49 27 50

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/12-2017


Marianne Bruun Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dimex ApS Staktoften 20 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 49 27 50
	Stiftet: 18. juni 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Bestyrelse	Marianne Bruun Jensen Eva Cathrine Lacoppidan Rikke Lacoppidan
Direktion	Eva Cathrine Lacoppidan Rikke Lacoppidan
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at bistå Messe Frankfurt med at udleje standpladser samt sælge billetter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.163.156 kr. mod 2.975.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626.386 kr. mod 1.251.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske situation i væsentligt omfang.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	2.163.156	2.975.736
1 Personaleomkostninger	-1.249.872	-1.269.039
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.775	-77.775
Driftsresultat	835.509	1.628.922
Andre finansielle omkostninger	-55	0
Resultat før skat	835.454	1.628.922
3 Skat af årets resultat	-209.068	-377.686
Årets resultat	626.386	1.251.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	26.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.764
Disponeret i alt	626.386	1.251.236



Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.332	209.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.332</u>	<u>209.107</u>
5 Deposita	7.320	7.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.320</u>	<u>7.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.652</u>	<u>216.427</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.322	154.433
Andre tilgodehavender	134.405	52.556
Periodeafgrænsningsposter	12.237	7.903
Tilgodehavender i alt	<u>317.964</u>	<u>214.892</u>
Likvide beholdninger	<u>1.155.767</u>	<u>1.862.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.473.731</u>	<u>2.077.463</u>
Aktiver i alt	<u>1.612.383</u>	<u>2.293.890</u>



Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	145.308	118.923
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.400.000
	Egenkapital i alt	<u>870.308</u>	<u>1.643.923</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.681</u>	<u>13.721</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.681</u>	<u>13.721</u>
Gældsforpligtelser			
	Langfristet del af selskabsskat	<u>147.108</u>	<u>322.736</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.108</u>	<u>322.736</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	393.144	84.319
	Selskabsskat	0	1.089
	Anden gæld	<u>197.142</u>	<u>228.102</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>590.286</u>	<u>313.510</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>737.394</u>	<u>636.246</u>
	Passiver i alt	<u>1.612.383</u>	<u>2.293.890</u>



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.101.713	1.102.255
Pensioner	91.992	91.992
Andre omkostninger til social sikring	11.312	12.771
Personaleomkostninger i øvrigt	44.855	62.021
	1.249.872	1.269.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.775	77.775
	77.775	77.775
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	218.108	384.736
Årets regulering af udskudt skat	-9.040	-6.350
Regulering af tidligere års skat	0	-700
	209.068	377.686
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	388.874	364.250
Tilgang i årets løb	0	24.624
Kostpris 30. september 2017	388.874	388.874
Afskrivninger 1. oktober 2016	-179.767	-101.992
Årets afskrivninger	-77.775	-77.775
Afskrivninger 30. september 2017	-257.542	-179.767
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	131.332	209.107



Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>7.320</u>	<u>7.320</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>7.320</u>	<u>7.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>7.320</u>	<u>7.320</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	118.922	267.687
Årets overførte overskud eller underskud	<u>26.386</u>	<u>-148.764</u>
	<u>145.308</u>	<u>118.923</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	1.400.000	900.000
Udloddet udbytte	-1.400.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>1.400.000</u>


